
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Bc. Adéla Proboštová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce:  Výzkum venkovní reklamy v centrální části města Plzně  

 

Hodnotitel – oponent:  doc. Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená diplomová práce se zabývá velmi aktuálním tématem v rámci marketingu ve městech. Navazuje 

na dva předešlé výzkumy, které byly realizovány před obdobím pandemie COVID-19, jež významně 

zasáhlo do našich životů a dosavadních zvyklostí. Je proto velmi zajímavé zabývat se změnami v rámci 

výsledků šetření. Autorka práce jasně vydefinovala cíl práce a systematicky přistupovala k jeho naplnění a 

naplnění zásad diplomové práce. Kromě vlastního výzkumného šetření se v závěrečné části práce věnuje 

srovnání s dvěma předešlými výzkumy, svá zjištění komentuje a v kapitole 6.6 navrhuje zlepšující opatření. 

Po formální i jazykové stránce je diplomová práce rovněž na výborné úrovni. Pro lepší přehlednost by 

možná bylo lepší očíslovat jednotlivé specifické otázky v rámci výzkumu, které byly stanoveny v kapitole 

4 a k nim potom navázat výsledná zjištění. V práci by bylo přínosné zmínit i některé zahraniční zkušenosti 

s tématem venkovní reklamy ve městech a srovnat s podmínkami v České republice. Nicméně tím by 

zároveň ještě více narostl obsah práce. Práce dosahuje nadprůměrné kvality a je doporučeníhodné uvažovat 

o transferu výsledků směrem do praxe a jejich využití. 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Jaký je trend venkovní reklamy v jiných evropských městech? Krátce okomentuje prosím na základě 

výsledku rešerší či vlastních zkušeností. 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 15.5.2023       Podpis hodnotitele  


